TRIỂN LÃM QUỐC TẾ VỀ CÔNG NGHIỆP CHẾ BIẾN,

ĐÓNG GÓI VÀ BẢO QUẢN NÔNG SẢN & THỰC PHẨM VIỆT NAM

VIETNAM PFA 2019

Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2019

THƯ MỜI

 Kính gửi: Quý lãnh đạo Hiệp hội Chế Biến và Xuất khẩu Thủy Sản Việt Nam và các Đơn vị thành viên

Nhằm đáp ứng nhu cầu phát triển ngày càng cao của nền kinh tế đất nước, góp phần nâng cao giá trị hàng hóa nông

sản thực phẩm Việt Nam. Được sự chỉ đạo của Bộ Công thương, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn và các Bộ

ngành hữu quan, Cục Công nghiệp, Cục Xúc tiến Thương mại, Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản và

Công ty Quảng cáo & Hội chợ Triển lãm C.I.S Vietnam phối hợp tổ chức Triển lãm Quốc tế về Công nghiệp chế

biến, đóng gói và bảo quản Nông sản & Thực phẩm Việt Nam – VIETNAM PFA 2019, từ ngày 24 đến 27/07/2019

tại Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn – SECC, 799 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh.

Ban tổ chức tin tưởng rằng việc tổ chức VIETNAM PFA 2019 sẽ đặt nền móng cho một chương trình chuyên ngành

có giá trị thiết thực, đáp ứng nhu cầu phát triển thị trường nông sản, thực phẩm Việt Nam. Nhằm quảng bá, giới thiệu

các sản phẩm nông sản và thực phẩm, tìm kiếm đầu ra và tham gia vào chuỗi cung ứng từ sản xuất, chế biến đến tiêu

thụ sản phẩm. Tạo điều kiện mở rộng hợp tác, thu hút đầu tư, mua bán nguyên liệu, máy móc, đổi mới khoa học công

nghệ… giúp các nhà sản xuất, kinh doanh trong nước và quốc tế tiếp cận các khách hàng tiềm năng của mình.

Với mong muốn mở rộng quy mô và làm phong phú hơn các sản phẩm trưng bày, mang lại hiệu quả thiết thực cho các

doanh nghiệp và những người quan tâm, thay mặt Ban tổ chức, Công ty C.I.S Vietnam trân trọng kính mời các đơn vị

hoạt động trong lĩnh vực Nông sản, Thực phẩm trong nước và quốc tế tham gia vào sự kiện này.

Ban tổ chức rất mong nhận được sự ủng hộ và tham gia nhiệt tình của các đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Thường trực Ban tổ chức:

Công ty CP Quảng cáo và Hội chợ Triển lãm CIS Việt Nam

Địa chỉ: 112 – A3 Đầm Trấu, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội, VN

Tel: +84.24.39844104  Fax: +84.24.39844108

Liên hệ: Ms. Quỳnh Hương Tel: +84.913056968

Email: huongnq@cisvietnam.com.vn

TM. BAN TỔ CHỨC TRIỂN LÃM

          VIETNAM PFA 2019

             Dương Trí Dũng

 Tổng Giám đốc Công ty CIS Vietnam

mailto:huongnq@cisvietnam.com.vn